
 
 

 Ve Zlíně dne 22. ledna 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Rozvoj infrastruktury ZŠ a MŠ Cerhovice – Dodávka školních 

pomůcek“ – Část 2: Nákup pomůcek – vysvětlení zadávací dokumentace  
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) 
která je spolufinancována 80% ze zdrojů EU, Integrovaný regionální operační program, 

registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_112/0001362, která je uveřejněna ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-000128 a v databázi TED (Tenders Electronic 
Daily) pod číslem 2024/S 004-006557 názvem „Rozvoj infrastruktury ZŠ a MŠ Cerhovice – 

Dodávka školních pomůcek“ – Část 2: Nákup pomůcek., zadavatel obdržel dotaz, na který 

odpovídá takto: 
 

Dotaz: 

Prosíme zadavatele o bližší specifikaci nebo konkretizaci položky s názvem Sada 
demonstračních obrazů, nacházející se na řádku č. 55 v souboru ZD s názvem Příloha č. 6b - 

Technická specifikace - POMŮCKY. 

 
Odpověď: 

Sada demonstračních obrazů pro výuku fyziky (fyzikální zákony, odraz světla, fyzikální 

veličiny, optika, zapojení spotřebičů) – formát A2, zalištované. 
 

 

 
 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


